
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
18.12.2023. Nr. 12 
 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 18.decembrī plkst. 11:00 
Sēde sākta 2023.gada 18.decembrī plkst. 11:06 
Sēde slēgta plkst. 13:09 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 
Raimonds Reinis (klātienē), Edgars Treimanis (klātienē), Andris Jefimovs (klātienē), 
Dzintars Kudums (klātienē), Andrejs Radzevičs (klātienē). 
 
Sēdē piedalās: 
Arta Brauna (attālināti), Rasa Rudzroga (attālināti), Ilva Markus – Narvila (attālināti), Dace 

Magone (attālināti), Anna Brūkle (attālināti), Sanda Upeniece (attālināti), Guna Taujēna 

(attālināti), Evija Šneidere (attālināti), Elza Fišmeistere (attālināti), , Anna Brūkle 

(attālināti), Linda Gundega Rungovska(attālināti), Marina Kokovihina(attālināti), Anna 

Ančenko(attālināti), Sintija Kubiļute (attālināti), Vizma Lapuķe (attālināti), Agnija Pērkone 

(attālināti), Austra Smilgaile (attālināti), Diāna Grudule (klātienē), Gunta Gulbe (klātienē), 

Gints Ločmelis (attālināti), Madra Lagzdiņa (īslaicīgi, klātienē), Santa Mikāle (īslaicīgi, 

klātienē), Iveta Samoviča (īslaicīgi, attālināti). 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis. 
 
Sēdi protokolē: komitejas sekretāre Agnese Retere (klātienē). 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Komitejas sēdes ieraksts pieejams www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma slēgšanu 

2. Par dalību otrā uzsaukuma EST-LAT programmas projektā “Riverways II” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu tā īstenošanai 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās 
fondā 

4. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

5. Par zemes vienības "Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

6. Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45 

7. Par nekustamam īpašuma “Luknes”-1, Dunikas pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1”-
4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

11. Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

12. Par zemes vienības "Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

13. Par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

14. Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

15. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts 

16. Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

17. Par zemes vienības “Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par zemes vienības “Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

20. Par garāžu boksa Nr.33 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

21. Par garāžu boksa Nr.38 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

22. Par garāžu boksa Nr.27 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

23. Par nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

24. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-3, Saraiķi, Vērgales pagasts 

26. Par zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par nekustamā īpašuma Austrumi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

28. Par zemes vienību Vecpils pagastā piekritību pašvaldībai 

29. Par zemes vienības "Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

30. Par zemes vienības "Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu 

31. Par nekustamā īpašuma "Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

32. Par zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

33. Par zemes vienības “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

34. Par zemes vienības “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

35. Par zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

36. Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13 

37. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

38. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

39. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

40. Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

41. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

42. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

43. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

44. Par zemes vienības "Bunkas kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

45. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

46. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 
24-5, Priekule 

47. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

48. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Lāčplēši”-
6, Bunka, Bunkas pagasts 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49. Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

50. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai” 

51. Par grozījumiem 2020. gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261 

52. Par nekustamā īpašuma “Dižlīpes” Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

53. Par nekustamā īpašuma Šķēde 2-16-47, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

54. Par nekustamā īpašuma “Zemkopji’’, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

55. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

56. Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

57. Par nekustamā īpašuma –starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

58. Par nekustamā īpašuma "Pie Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

59. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 
30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” 

60. Par nekustamā īpašuma “Teņi” Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

61. Par nekustamā īpašuma Ječi 5/127, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

62. Par nekustamā īpašuma "Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

1.§ 
Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma slēgšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 10s 

Ziņo  
Arta Brauna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uz doto brīdi ir sagatavots siltumapgādes sabiedriskā 
pakalpojuma līguma projekts par siltumapgādes sabiedrisko 
pakalpojumu noteiktajās pagastu administratīvās teritorijās, kā arī 
akts, kas paredz nodot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
valdījumā pamatlīdzekļus un zemi bezatlīdzības lietošanā. 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021.gada 
7.oktobra sēdes lēmumu “Par siltumapgādes pakalpojumiem 
Dienvidkurzemes novada Kalētu, Bunkas, Gramzdas un Virgas 
pagastu administratīvajās teritorijās” un 2021.gada 28.oktobra 
sēdes lēmumu “Par siltumapgādes pakalpojumiem 
Dienvidkurzemes novada Vaiņodes un Embūtes pagastu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
Arta Brauna 
 
Dzintars Kudums 
 
 
 
Raimonds Reinis 
 
 
Arta Brauna 
 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raimonds Reinis 

administratīvajās teritorijās” sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Priekules nami” ir pilnvarota sniegt siltumapgādes sabiedrisko 
pakalpojumu Dienvidkurzemes novada Priekules pilsētas, 
Gramzdas, Kalētu un Vaiņodes pagastu administratīvās 
teritorijās.  
 
Ziņo par sabiedrības ar ierobežotu atbildību katlumājām. 
 
Uzdod precizējošos jautājumus par iesniegtajam 
lēmumprojektam pievienoto Excel pielikumu par 
pamatlīdzekļiem. 
 
Lēmumprojekta pielikumos ir informācijas nesakritība un tos būtu 
nepieciešams pārskatīt. Dokumenti neatbilsts kvalitātei. 
Norāda, ka informācija par pamatlīdzekļiem ir saņemta no 
pašvaldības pārvaldniekiem un tās precizējumu būtu jāprasa 
pašvaldības grāmatvedībai, jo viņas pārziņā nav šādas 
informācijai. 
 
Diskusija par pamatlīdzekļu pārzināšanu un nodošanu.  
 
Jautā par lēmumprojektā 1. punktā norādīto pielikumu - nesaprot 
kāpēc ir tāda redakcija. Lūdz skaidrojumu kāpēc tieši tagad ir 
sagatavots un virzīts šāds lēmumprojekts. Vērš uzmanību, ka nav 
izpildīts 2021.gada 7.oktobra sēdes lēmumā “Par siltumapgādes 
pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada Kalētu, Bunkas, 
Gramzdas un Virgas pagastu administratīvajās teritorijās” un 
2021.gada 28.oktobra sēdes lēmumā “Par siltumapgādes 
pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada Vaiņodes un Embūtes 
pagastu administratīvajās teritorijās” uzdotais. Juridiskai un 
iepirkumu daļai bija jāsagatavo līgums ar SIA  “Priekules nami”, 
kā arī Pašvaldības izpilddirektoram bija jāorganizē nepieciešamās 
informācijas sagatavošana un iesniegšana Juridiskai un 
iepirkuma daļai, minētā līguma sagatavošanai. Finanšu un 
grāmatvedības daļai ir pašai jātiek galā ar pamatlīdzekļu vērtībām, 
trašu garumiem utt.  
 
Aicina  

1) noraidīt iesniegto  lēmumprojektu, jo iesniegtie dokumenti 
nav sagatavoti kvalitatīvi. 

2) nodot Juridiskai un iepirkumu daļai 2021.gada 7.oktobra 
sēdes lēmumu “Par siltumapgādes pakalpojumiem 
Dienvidkurzemes novada Kalētu, Bunkas, Gramzdas un 
Virgas pagastu administratīvajās teritorijās” un 2021.gada 
28.oktobra sēdes lēmumu “Par siltumapgādes 
pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada Vaiņodes un 
Embūtes pagastu administratīvajās teritorijās” izpildei 
(sagatavot līguma projektu). 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  2 (Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"atturas" -  
3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars 
Treimanis) 

Nolemj: 
Noraidīts lēmumprojekts "Par siltumapgādes 
sabiedriska pakalpojuma līguma slēgšanu". 

 
Komitejas locekļi atbalsta izteikto aicinājumu:  Atgriezt iesniegto lēmumprojektu 
Izpilddirektoram un Juridiskai un iepirkuma daļai, ar lūgumu - nodrošināt 
2021.gada 7.oktobra domes sēdes lēmuma “Par siltumapgādes pakalpojumiem 
Dienvidkurzemes novada Kalētu, Bunkas, Gramzdas un Virgas pagastu 
administratīvajās teritorijās” un 2021.gada 28.oktobra domes sēdes lēmuma “Par 
siltumapgādes pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada Vaiņodes un Embūtes 
pagastu administratīvajās teritorijās” izpildi. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 27m 08s 

 
 
 

2.§ 
Par dalību otrā uzsaukuma EST-LAT programmas projektā “Riverways II” un 

līdzfinansējuma piešķiršanu tā īstenošanai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 27m 11s 

Ziņo  
Gints Ločmelis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raimonds Reinis 
 
 
 
 

Kurzemes plānošanas reģions kā vadošais partneris ir uzrunājis 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību piedalīties otrā uzsaukuma 
EST-LAT programmas 4. prioritātes “Pieejamāka un ilgtspējīga 
pārrobežu tūrisma pieredze” konkursā ar projektu “Riverways II”. 
Projekta kopējais mērķis ir veicināt ikvienam pieejamu 
ūdenstūrisma attīstību upēs. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 
esošais Grobiņas arheoloģiskais ansamblis 2020. gadā tika 
nominēts virzībai uz iekļaušanu UNESCO Pasaules mantojuma 
sarakstā, kas paredz plašu pasākumu ciklu turpmākajos gados, 
līdz ar to projektā “Riverways II” plānots piedalīties ar ieceri 
“pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aktīvā Tūrisma centrā 
“Kuršu vikingu apmetne””, lai uzlabotu pakalpojuma sniegšanas 
kvalitāti, nodrošinot pieejamību personām ratiņkrēslā, kā arī 
personām ar redzes traucējumiem, tādējādi veicinot izpratni par 
kultūrvēsturiskā mantojuma nozīmīgumu.  
Projektā paredzēts izveidot piestātni (laipa ar pontonu), 
informatīvo stendu un izveidot audio gida pakalpojumu ar 
pārvietojamu skaņas sistēmu, lai piedāvājums būtu pieejams arī 
redzes invalīdiem. Kopējais nepieciešamais budžets projekta 
īstenošanai ir 33 436,00 EUR, no kuriem 80%, jeb 26 748,80 EUR 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 tiks pieprasīts EST-LAT programmai un 20%, jeb 6687,20 EUR ir 
trūkstošais finansējums, kas jāfinansē no Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par dalību otrā uzsaukuma 
EST-LAT programmas projektā “Riverways II” un 
līdzfinansējuma piešķiršanu tā īstenošanai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 31m 35s 

 
 
 

3.§ 
Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu 
Atveseļošanās fondā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 31m 37s 

Ziņo  
Austra Smilgaine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2023. gada 8. septembra 
noteikumu Nr. 512 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 
“Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu 
un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem 
ar funkcionāliem traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK 
noteikumi Nr. 512) 26.1. apakšpunktu, Labklājības ministrija kā 
par investīcijas īstenošanu atbildīgā nozares ministrija ir 
uzaicinājusi Dienvidkurzemes novada pašvaldību līdz 2024. gada 
16. janvārim sagatavot un iesniegt investīcijas projekta 
iesniegumu. Atbilstoši MK noteikumu Nr. 512 1. pielikumam, 
projekta iesniegums iesniedzams par mājokļu vides pieejamības 
pasākumu nodrošināšanu piecām mērķa grupas personām, kas 
atbilstoši MK noteikumu Nr. 512 4. punktam var būt pilngadīgas 
personas līdz 63 gadu vecumam (ieskaitot) ar I vai II invaliditātes 
grupu, kurām ir kustību traucējumi, kā arī bērni ar invaliditāti no 
15 līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot), kuriem ir kustību traucējumi 
(turpmāk – mērķa grupas personas). Uz projekta iesnieguma 
iesniegšanas brīdi mērķa grupas personām atbilstoši MK 
noteikumu Nr.512 26.2. apakšpunktā noteiktajam ir jābūt 
atlasītām. Dienvidkurzemes novada pašvaldībā izsludinātā 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ilva Markus-Narvila 

konkursā nepieteicās neviens atbalsta pretendents. Sociālā 
dienesta darbiniekiem uzrunājot potenciālos pretendentus 
personīgi, iesniegumi saņemti no četrām mērķa grupas 
personām, kuras ir izvērtētas un atbilst MK noteikumos Nr.512 
norādītājiem mērķa grupas kritērijiem. Projektā pieteiktie mājokļi 
ir gan privātā, gan pašvaldības īpašumā esoši. Ņemot vērā mērķa 
grupas personu skaitu (piecas personas Dienvidkurzemes 
novadam) pašvaldībai paredzētais Atveseļošanas un noturības 
mehānisma (turpmāk – AF) finansējums projekta īstenošanai ir 
91 495  euro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokļa izmaksas, 
t.sk. AF finansējums plānojams ne vairāk kā 65 637,05  euro, bet 
valsts budžeta finansējums – ne vairāk kā 25 857,95 euro, 
neieskaitot pievienotās vērtības nodokļa izmaksas. 
 
Iesaka apstiprināt projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana 
Dienvidkurzemes novadā” kopējās attiecināmās izmaksas 
piecām (nevis kā lēmumprojektā norādītām – četrām) mērķa 
grupas personām. 
 
Komitejas locekļi vienojas, ka atbalsta ieteikumu veikt labojumus 
lēmumprojekta lemjošā daļā 2.punktā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par projekta “Atbalsta 
pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās 
fondā" tālākai izskatīšanai domes sēdē ar 
labojumiem. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 43m 25s 

 
 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 43m 26s 

Ziņo: Linda Gundega 
Rungovska 
 
 
 

Saņemts dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 3, Vaiņodē, Vaiņodes 
pag., dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās personas un 
Biedrības “Celtnieku 3” valdes locekles 24.11.2023. iesniegums 
(reģistrēts 04.12.2023. ar Nr.DKN/2023/4.10/4747-S) ar lūgumu 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 3, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 

Vaiņodē, Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu Biedrībai “Celtnieku 3”. 
Nekustamais īpašums Celtnieku ielā 3, Vaiņodē, Vaiņodes pag., 
Dienvidkurzemes novadā sastāv no zemes vienības 0,4712 ha 
platībā un 2-stāvu 8-dzīvokļu dzīvojamās ēkas. Seši dzīvokļi ir 
reģistrēti Zemesgrāmatā un pieder privātpersonām. Dzīvokļi Nr. 
7. un 8. ir iekļauti Dienvidkurzemes novada pašvaldības bilancē 
un ir pašvaldībai piederoši. Šobrīd nekustamā īpašuma 
apsaimniekotājs ir SIA “Priekules nami”. 
 
Uzdod precizējošus jautājumus mājokļu speciālistam par 
procesuālo kārtību un pārvaldīšanas līguma datumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku ielā 3, Vaiņodē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 11s 

 
 

5.§ 
Par zemes vienības "Salmiņi", Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 46m 12s 

Ziņo: Raimonds Reinis 
Sanda Upeniece 
 
 
 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023. gada 21. novembrī, 
Nr. DKN/2023/4.9/4558-S) ar lūgumu pagarināt nekustamā 
īpašuma nomas līgumu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. Ar iesniedzēju noslēgts 2022. gada 9. maija 
nekustamā īpašuma nomas līgums Nr. DKN/2022/11.1/140 par 
pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, 
Aizputes pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
6442 005 0130, 0,50 ha platībā.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Salmiņi", 
Aizputes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 25s 

 
 

6.§ 
Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 26s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis 
 
 
 
 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4674-S) ar lūgumu 
neturpināt nomāt zemes vienības daļu 1,1 ha platībā no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 002 0060 (nekustamā 
īpašuma nomas līgums Nr. 2.7.2/TEZN-45), un zemes vienības 
daļu 0,24 ha platībā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6442 002 0088 (nekustamā īpašuma nomas līgums Nr. 
2.7.2/TEZN-93), sakarā ar saimnieciskās darbības izbeigšanu, un 
lūgumu turpināt nomāt zemes vienības daļu 0,24 ha platībā no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6442 002 0088 
(nekustamā īpašuma nomas līgums Nr. 2.7.2/TEZN-45), kas tiks 
izmantots dažādu kultūraugu audzēšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem nekustamā 
īpašuma nomas līgumā Nr.2.7.2/TEZN-45" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 38s 

 
 

7.§ 
Par nekustamam īpašuma “Luknes”-1, Dunikas pagastā nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 39s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis 
 
 
 
 
 

Dzīvokļa īpašums “Luknes”-1, Dunikas pagasts, kadastra 
Nr.6452 900 0010, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Dunikas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000008873 1  uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no 

dzīvokļa 69,0 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 
6610/36580 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar 
kadastra apzīmējumiem 6452 017 0070 001; 6452 017 0070 002; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6452 017 0070 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6452 017 0070, 0,66 ha platībā. Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav 
deklarētas personas, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamam īpašuma 
“Luknes”-1, Dunikas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 46m 50s 

 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 46m 52s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis, Dace Magone 
 
 
 
 

Nekustamais īpašums “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, 
kadastra Nr. 6452 010 0125, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000458242 

uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv 
no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 010 
0125, 0,209 ha kopplatībā un divām būvēm: bibliotēkas ēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6452 010 0125 001 un palīgēkas ar 
kadastra apzīmējumu 6452 
010 0125 002. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,11 ha lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme, 0,099 ha zem ēkām un pagalmiem. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes 
kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-
2025.gadam zemes vienība atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un 
tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 53s 

 
 

9.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas pagasts, 

iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 54s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis 
 

No personas saņemts lūgums noslēgt nomas līgumu par zemes 
gabaliem “Ječu līdumnieks”, Dunikas pag.,1. Bērzu iela 2 un 
1.Bērzu iela 4, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6452 006 0656 Ječi, Dunikas 
pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 59s 

 
 

10.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 

1”-4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 48m 00s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis 
 

Saņemts iesniegums (reģ. 26.05.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/2281-S) ar lūgumu piešķirt bezatlīdzības dzīvokļa 
“Birztalas 1” - 9 zemes domājamās daļas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Birztalas 1”-4, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 48m 06s 

 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu nomas 

līguma slēgšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 48m 07s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis 
 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/3394-S) ar lūgumu 
pagarināt nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 2.3.2/19/671 par 
Zviedru vārtu ielu 2, Priekulē, pārtikas veikala vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Zviedru vārtu iela 2, Priekule, nedzīvojamo telpu 
nomas līguma slēgšanu" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 48m 35s 

 
 

12.§ 
Par zemes vienības "Krūmu kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 48m 36s 

Ziņo: Raimonds 
Reinis 
 

Saņemts iesniegums (reģ. 14.11.2023., Nr. DKN/2023/4.9/4488-
S) ar lūgumu iznomāt zemes gabalu “Krūmu kalns”, Durbes 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0169 1,05 ha platībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Krūmu 
kalns", Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 48m 40s 

 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Lejas iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 

līguma slēgšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 48m 41s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis, 
Sintija Kubiļute 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4634-S) ar lūgumu 
iznomāt telpu Nr. 29 nekustamajā īpašumā Lejas ielā 10, Pāvilosta, 
fizioterapeita pakalpojumu sniegšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Lejas 
iela 10, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas līguma 
slēgšanu" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 49m 41s 

 
 

14.§ 
Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 49m 42s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023. gada 15. novembrī, 
Nr. DKN/2023/4.9/4508-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomu 
zemes gabalā “Ievdārzi”, 1,3 ha, Medzes pagastā, 
palīgsaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Ievdārzi", 
Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 49m 49s 

 
 

15.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 49m 50s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Vizma Lapuķe 

Saņemts iesniegums (reģistrēta 16.11.2023., Nr. 
DKN/2023/4.10/4537-S) ar lūgumu izsniegt atļauju fiziskai 
personai iegūt īpašumā zemes gabalu “Šķēde 1-8-13”, Medzes 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 6476 002 
0317, sastāv no zemes vienības 0,057 ha platībā, jo 2023. gada 
16. novembrī noslēgts dāvinājuma līgums. Zemes gabala 
turpmākais izmantošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju 
apbūve. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 1-8-13", Medzes pagasts" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 09s 

 
 

16.§ 
Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 10s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023. gada 12. decembrī, 
Nr. DKN/2023/4.9/4885-S) ar lūgumu iznomāt zemi zemes 
gabalā “Ievdārzi”, 2,0 ha, Medzes pagastā, palīgsaimniecības 
vajadzībām, iepriekšējais līgums beidzas 31.12.2023. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Ievdārzi", 
Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 14s 

 
 

17.§ 
Par zemes vienības “Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 15s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 22.11.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.10/4589-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības daļu 
”Malkalnes centrs” ar kadastra apzīmējumu 6492 008 0143, 
Vaiņodes pagastā, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
“Malkalnes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 22s 

 
 

18.§ 
Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 23s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 02.11.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/4348-S) ar lūgumu iznomāt zemes vienības ”No 
palīgsaimniecības Jaunmājas” ar kadastra apzīmējumu 6492 005 
0090 daļu 1,0 ha platībā Vaiņodes pagastā, lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 28s 

 
 
 

19.§ 
Par zemes vienības “Augustes centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 51m 29s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3986-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienības ”Augustes centrs” ar kadastra 
apzīmējumu 6492 005 0089, Vaiņodes pagastā, daļu 0,25 ha 
platībā sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Augustes 
centrs”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 34s 

 
 
 

20.§ 
Par garāžu boksa Nr.33 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 

pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 35s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 04.11.2022 ar Nr. 
DKN/2022/4.9/3449-S) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu 
par garāžu boksa Nr.33, Celtnieku iela 3C, Lieģi, nodošanu 
iesniedzējam, kā topošajam mantiniekam, un iesniegums (reģ. 
07.02.2023 ar Nr. DKN/2023/4.9/720-S) ar lūgumu atzīt īpašuma 
tiesības uz garāžu boksu Nr.33, Celtnieku iela 3C, Lieģi un 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piešķirt boksam piekrītošās domājamās daļas no zemes bez 
atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par garāžu boksa Nr.33 un 
zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 43s 

 
 

21.§ 
Par garāžu boksa Nr.38 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 

pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 44s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 04.11.2022 ar Nr. 
DKN/2022/4.9/3449-S) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu 
par garāžu boksa Nr.38, Celtnieku iela 3C, Lieģi, nodošanu 
iesniedzējam, kā topošajam mantiniekam, un iesniegums (reģ. 
07.02.2023 ar Nr. DKN/2023/4.9/720-S) ar lūgumu atzīt īpašuma 
tiesības uz garāžu boksu Nr.38, Celtnieku iela 3C, Lieģi un 
piešķirt boksam piekrītošās domājamās daļas no zemes bez 
atlīdzības 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par garāžu boksa Nr.38 un 
zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 51m 53s 

 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par garāžu boksa Nr.27 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 

pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 51m 54s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 04.11.2022 ar Nr. 
DKN/2022/4.9/3449-S) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu 
par garāžu boksa Nr.27, Celtnieku iela 3C, Lieģi, nodošanu 
iesniedzējam, kā topošajam mantiniekam, un iesniegums (reģ. 
07.02.2023 ar Nr. DKN/2023/4.9/720-S) ar lūgumu atzīt īpašuma 
tiesības uz garāžu boksu Nr.27, Celtnieku iela 3C, Lieģi un 
piešķirt boksam piekrītošās domājamās daļas no zemes bez 
atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par garāžu boksa Nr.27 un 
zemes, īpašumā Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 00s 

 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 01s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/4672-S) ar lūgumu 
lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, 
kadastra Nr.6486 003 0131, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6486 003 0131 daļas nodošanu bez atlīdzības valsts 
īpašumā, Zemkopības ministrijas personā, kā arī slēgt 
Vienošanos par sadarbību, ar kuru iesniedzējs apņemas par 
saviem līdzekļiem realizēt zemes ierīcības projektēšanu, veikt 
atdalītās zemes vienības un paliekošās zemes vienības 
kadastrālo uzmērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā, lai, 
tādejādi, sagatavotu īpašumu virzīšanai uz Ministru Kabinetu 
jautājuma izlemšanai par pašvaldības nekustamā īpašuma 
nodošanu valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā bez 
atlīdzības. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Kūdras purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64860030131 daļas, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 
ministrijas personā" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 15s 

 
 

24.§ 
Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 16s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 13.10.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3921-
S) ar lūgumu iznomāt zemes vienību ar nosaukumu 
”Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, kadastra apzīmējums 
64960060036, 0,5 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Vērgales pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 22s 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 

iela 14-3, Saraiķi, Vērgales pagasts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 23s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/3241-S) ar 
lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā dzīvoklim 
Ziemupes iela 14 – 3, Saraiķi, Vērgales pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Ziemupes iela 14-3, Saraiķi, Vērgales pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 29s 

 
 

26.§ 
Par zemes vienības “Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 30s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023. gada 12. oktobrī Nr. 
DKN/2023/4.9/3877-S) ar lūgumu nolīdzināt nomas termiņu 
lauksaimniecībā izmantojamai zemei 1,15 ha platībās, kas 
atrodas zemes vienībā ”Druviņas”, Kalvenes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
“Druviņas”, Kalvenes pagastā, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 36s 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma Austrumi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 37s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Elza Fišmeistere 

Nekustamais īpašums “Austrumi”, Lažas pagastā, kadastra Nr. 
6472 007 0316, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Lažas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 123 uz Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6472 007 0316, 0,8020 ha kopplatībā. Uz 
zemes vienības reģistrēta vienstāvu 4 - dzīvokļu mūra dzīvojamā 
ēka un saimniecība ēka (kūts). Kadastra informācijas sistēmā 
zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,4960 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,1730 ha zemes zem ēkām 
un pagalmiem un 0,1330 ha citas zemes. Zemes vienība 
neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību 
nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Aizputes novada 
teritorijas plānojumu 2012. - 2023. gadam zemes vienība atrodas 
lauku teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Austrumi, Lažas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 51s 

 
 

28.§ 
Par zemes vienību Vecpils pagastā piekritību pašvaldībai 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 52s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Elza Fišmeistere 
Diāna Grudule 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā tiek veikti īpašumu 
sakārtošanas darbi, kā rezultātā nepieciešams noteikt zemes 
vienību Vecpils pagastā piekritību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienību Vecpils 
pagastā piekritību pašvaldībai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 54m 30s 

 
 

29.§ 
Par zemes vienības "Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 54m 31s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023. gada 9. oktobrī, 
Nr. DKN/2023/4.9/3803-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas 
līgumu (Nr. 2.7.2/TEZN-95) par zemes gabalu “Jaunezermaļi”, 
6448 003 0343, 2,04 ha, līguma termiņš 2023. gada 31. 
decembris. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
"Jaunezermaļi", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 54m 36s 

 
 

30.§ 
Par zemes vienības "Lambji", Cīravas pagasts, iznomāšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 54m 37s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Elza Fišmeistere 
 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023. gada 15. septembrī ar Nr. 

DKN/2023/4.9/3442-S) ar lūgumu pagarināt zemes nomas 
līgumu par zemes gabalu “Lambji”, kadastra apzīmējums 6448 
007 0044, Cīravas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Lambji", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 57m 28s 

 
 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma "Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 57m 29s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Nekustamais īpašums “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagastā, 
kadastra Nr.6492 004 0013, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas 
Vaiņodes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000772656 
uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv 
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 004 0155, 1,13 
ha platībā, no kuriem 1,13 ha lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme. Zemes lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Zemes vienība 
neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību 
līgums. Saskaņā ar Vaiņodes novada teritorijas plānojumu 2013.-
2024.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 

iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Stūra Pupaiņi", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 01s 

 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

32.§ 
Par zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 58m 02s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Nekustamais īpašums “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, kadastra 
Nr.6458 001 0116, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0116 – 1,9 ha platībā, ar Priekules novada 
domes 26.11.2009. lēmumu, protokols Nr. 14, noteikta par  
pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta un 
nav reģistrēta zemesgrāmatā. Uz zemes vienības atrodas būve - 
dzīvojamā māja ar nenoskaidrotu piederību. Kadastra 
informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 1,6 ha tīrumi, 0,2 ha augļu dārzi un 0,1 ha zeme zem 
ēkām un pagalmiem. Zemes noma pieejama ar 01.01.2024. 
Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi” 35.punktu publicē pašvaldības tīmekļvietnē 
paziņojumu par iznomājamo zemes vienību. Informācija par 
iznomājamo zemes vienības “Avotiņi”, Gramzdas pagasts, daļu 
1,5 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  tīmekļvietnē www.dkn.lv, 
sadaļā nekustamie īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā 
brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās 
līdz 01.12.2023. Saņemti divi pieteikumi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Avotiņi”, 
Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 08s 

 
 

33.§ 
Par zemes vienības “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 58m 09s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Nekustamais īpašums “Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, kadastra 
Nr.6458 001 0507, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0087 - 2 ha platībā, ar Gramzdas pagasta 
padomes 22.09.2008. lēmumu, protokols Nr. 10, noteikta par  

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta un 
nav reģistrēta zemesgrāmatā. Kadastra informācijas sistēmā 
zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Zemes noma pieejama ar 
01.01.2024. Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu 
Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi” 28. punktam lēmumu par neapbūvēta zemesgabala 
iznomāšanu pieņem iznomātājs un 35.punktu publicē 
pašvaldības tīmekļvietnē paziņojumu par iznomājamo zemes 
vienību. Informācija par iznomājamo zemes vienību “Mazkociņi”, 
Gramzdas pagasts, 2 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  
tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals 
lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 01.12.2023. 
Saņemti divi pieteikumi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
“Mazkociņi”, Gramzdas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 14s 

 
 
 

34.§ 
Par zemes vienības “Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 58m 15s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ.29.11.2023. ar Nr. 
DKN/2023/4.9/4681-S) ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
“Jaunpauzeri”, kadastra Nr. 6464 001 0152 3,6822 ha platībā 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
“Jaunpauzeri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 19s 

 
 
 

35.§ 
Par zemes vienības “Kociņi”, Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 58m 20s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Nekustamais īpašums “Kociņi”, Gramzdas pagasts, kadastra 
Nr.6458 001 0535, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6458 001 0535 - 4,8146 ha platībā, ar Gramzdas 
pagasta padomes 22.09.2008. lēmumu, protokols Nr. 10, noteikta 
par pašvaldībai piekrītošu. Zemes vienība nav kadastrāli uzmērīta 
un nav reģistrēta zemesgrāmatā. Kadastra informācijas sistēmā 
zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 4,8146 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Zemes noma pieejama ar 
01.01.2024. Atbilstoši 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumu 
Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi” 28. punktam lēmumu par neapbūvēta zemesgabala 
iznomāšanu pieņem iznomātājs un 35.punktu publicē 
pašvaldības tīmekļvietnē paziņojumu par iznomājamo zemes 
vienību. Informācija par iznomājamo zemes vienības “Kociņi”, 
Gramzdas pagasts, daļu 4,58 ha platībā, 16.11.2023. publicēta  
tīmekļvietnē www.dkn.lv , sadaļā nekustamie īpašumi – 
iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals 
lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 01.12.2023. 
Saņemti divi pieteikumi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Kociņi”, 
Gramzdas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 25s 

 
 
 
 

http://www.dkn.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 
Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/13 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 58m 26s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Marina Kokovihina 

Saņemts iesniegums (reģ.nr. DKN/2023/4.9/4567-S) ar lūgumu 
pagarināt nomas termiņu zemesgabalam “Teteri”, Virgas 
pagastā, kadastra apzīmējums 6498 004 0155 – 2,9 ha platībā, ir 
iesēti ziemāji. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/13" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 53s 

 
 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 58m 54s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/724-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, 
Tadaiķu  pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 4 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 59m 04s 

 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 59m 05s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
 

 
Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4456-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Uzvaras iela 6 - 1, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Uzvaras iela 6 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 59m 11s 

 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 59m 12s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2833-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Lielā iela 19-10, Grobiņa. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Lielā 
iela 19-10, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 59m 19s 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 59m 20s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Dace Priedīte 
 
 
Andrejs Radzevičs 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1139-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli "Māja Nr. 8" - 5, Rucava, 
Rucavas pagasts. 
 
 
Uzdod lēmumprojekta sagatavotājam precizējošu jautājumu par 
adreses nosaukumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Māja 
Nr. 8" - 5, Rucava, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 00m 40s 

 
 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 00m 42s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1418-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1 - 6, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 00m 47s 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 00m 48s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1418-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 00m 52s 

 
 
 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 00m 53s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/1418-S) ar lūgumu 
nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Vaiņodes iela 1 - 8, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 00m 59s 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 
Par zemes vienības "Bunkas kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 01m 00s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/4635-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes gabalu “Bunkas Kalni”, Bunkas pagastā, kadastra 
apzīmējums 6446 005 0186, lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Bunkas 
kalni", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 01m 05s 

 
 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 01m 06s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Ilze Lācīte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
Diāna Grudule 

Nekustamais īpašums Liepājas iela  6B, Priekule, kadastra Nr. 
6415 001 0104, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000725076 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0101, 
0,2671 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes 
vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,2313 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,0309 ha zeme zem ēkām 
un pagalmiem, 0,0049 ha zeme zem ceļiem. Zemes vienība 
neatrodas valsts nozīmes vai reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par 
zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar 
Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes 
vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā. Nekustamais 
īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai. 
Vērš uzmanību par iespēju atsavināšanas procesu organizēt 
elektroniski, ņemot vērā Pāvilostas gadījumu un pieredzi. 
Informē, ka elektroniskās izsoles tiek plānots organizēt 
atkārtotām izsolēm. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 6B, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 02m 49s 

 
 

46.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 

iela 24-5, Priekule 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 02m 50s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. ar Nr. DKN/2023/4.9/4552-S) ar 
lūgumu piešķirt zemes domājamās daļas bezatlīdzībā no 
nekustamā īpašuma Aizputes iela 24, dzīvoklim Nr.5, Priekulē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-5, Priekule" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 03m 04s 

 
 
 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 03m 05s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Ilze Lācīte 

Nekustamais īpašums Baznīcas iela 26A, Priekule, kadastra Nr. 
6415 006 0086, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000780556 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no 
vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0086, 
0,9661 ha kopplatībā. Uz zemes vienības atrodas 6 (sešas) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pirmsreģistrētas apvidū esošas būves ar kadastra apzīmējumiem 
6415 006 0086 001 (šķūnis), 6415 006 0086 002 (šķūnis), 6415 
006 0086 003 (šķūnis), 6415 006 0086 004 (šķūnis), 6415 006 
0086 005 (dārza māja), 6415 006 0086 006 (dārza māja). 
Atbilstoši 30.01.1997. likuma “Par nekustamā īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatās” 19.panta 1.punktam 
Zemesgrāmatā kā patstāvīgi īpašuma objekti mazēkas nav 
ierakstāmas. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,0998 ha krūmāji, 0,7692 ha citas 
zemes, zeme zem ūdens 0,0321 ha un zeme zem ēkām 0,0650 
ha. Zemes  lietošanas  mērķis - rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmumu apbūve. Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes vai 
reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 
2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas rūpnieciskās apbūves 
un savrupmāju apbūves teritorijā. Nekustamais īpašums nav 
nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju 
veikšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 05m 10s 

 
 

48.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Lāčplēši”-

6, Bunka, Bunkas pagasts 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 05m 11s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts personas lūgums piešķirt zemes domājamās daļas bez 
atlīdzības no nekustamā īpašuma “Lāčplēši”, Bunka, Bunkas 
pag., dzīvoklim Nr.6. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Lāčplēši”-6, Bunka, Bunkas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 05m 17s 

 
 
 

49.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 05m 18s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts personas lūgums piešķirt zemes domājamās daļas bez 
atlīdzībā no nekustamā īpašuma Saules iela 12, Tadaiķi, Bunkas 
pag., dzīvoklim Nr.2. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par dzīvokļa īpašuma Saules 
iela 12-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 05m 24s 

 
 

50.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 

31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē piekritību pašvaldībai” 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 05m 25s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 
Ilze Lācīte 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023. gada 
31.augustā pieņēma lēmumu Nr.748 “Par zemes vienību Priekulē 
piekritību pašvaldībai”. Lēmumā ieviesusies pārrakstīšanas 
kļūda, zemes vienībās ar nosaukumiem Vaiņodes iela 17C, 
Priekule, un Baznīcas iela 23A, Priekule, kadastra apzīmējumu 
vietā norādot kadastra numurus. Ņemot vērā iepriekš minēto, 
nepieciešams labot kļūdu un grozīt lēmuma 1. punktu. 
 

Vērš uzmanību uz regulāri pieļautām drukas kļūdām 

lēmumprojektos, tādejādi, atkārtoti virzot lēmumprojektus ar 

labojumiem uz domes sēdi. Administratīvā procesa likums 72. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
 
Andrejs Radzevičs 
 
 
 
 

pants nosaka kļūdu labošanu. Iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, kā arī citas 

kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību.  

 

Lūdz sazināties ar Madaru Lagzdiņu, kā arī Ivetu Samoviču, lai 

pieaicinātu viņas turpmākājā diskusijā par šo jautājumu.  

Pastāv uz to, ka lēmumprojektos, drukas pārrakstīšanās 

gadījumos, var veikt redakcionālus labojumus, bez to virzīšanas 

uz domes sēdi, pamatojoties uz likumu. 

 

Raimonds Reinis Tiek izsludināts komitejas sēdes pārtraukums - 10 min. 

 

Andrejs Radzevičs 
 
 
 
 
Gunta Gulbe 
 
 
 
 
 
Iveta Samoviča 
 

Vēršas pie Madaras Lagzdiņas un Santas Mikāles, ka Kancelejai, 
attiecīgajos gadījumos, būtu tiesības veikt labojumus 
lēmumprojektos. Būtu tikai jāsaprot, kā korekti atrunāt labojumu, 
lai tas būtu skaidrs un nepārprotams. 
 
Minētajā likumā nav atrunāta tāda institūcija, kā pašvaldības 
dome. Likums attiecināms uz citādām iestādēm un institūcijām. 
Administratīvā procesa likumā minēts “Iestādes izdotos 
administratīvos aktus…” Ne visi domes lēmumi ir administratīvie 
akti. Minētais likums šai gadījumā nav juridiski piemērojams. 
 
Uzskata, ka nav korekti veikt labojumus domes lēmumā, kas jau 
ir pieņemts, parakstīts un nosūtīts adresātiem. Līdz brīdim, kad 
domes sēdes lēmums vēl nav parakstīts, labojumu varētu veikt, 
bet citā gadījumā vairs nē. Šis būtu jāņem vērā, izstrādājot 
reglamentu.  

 
Turpmākajā sēdes gaitā notiek aktīva diskusija starp Andreju Radzeviču un Ivetu 

Samoviču par domes lēmumu redakcijas labojumiem, kurā Andrejs Radzevičs pauž 
viedokli un pārliecību, ka domes lēmumus drīkst labot, bet Iveta Samoviča pauž 

viedokli un savu pārliecību, ka domes lēmumus nedrīkst labot. 
 

Raimonds Reinis Pārtrauc diskusiju un aicina komitejas locekļus pievērsties 
komitejas Darba kārtības jautājumam. Pie jautājuma par kuru 
izvērtās diskusija būs iespēja atkārtoti pievērsties, kad tiks skatīts 
reglaments. 

 
Aicinājums Ivetai Samovičai ar Madaru Lagzdiņu kopīgi pārrunāt šo jautājumu un 

sazināties ar Andreju Radzeviču. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 31.augusta lēmumā Nr.748 “Par zemes vienību 
Priekulē piekritību pašvaldībai”" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 24m 10s 

 
 
 

51.§ 
Par grozījumiem 2020. gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 24m 13s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.10/4564-S) ar lūgumu 
pagarināt zemes nomas līgumu par zemes vienību “Blakus 
Burvjiem”, Priekules pagastā, līdz 2028. gada 31. decembrim, jo 
ir veikti ilgtermiņa ieguldījumi - krūmāju novākšana, augsnes 
kaļķošana un LAD projekta saistības 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 2020. gada 
18.februāra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/261" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 24m 39s 

 
 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dižlīpes” Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 24m 40s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/1790-S) ar vēlmi 
nopirkt zemi, kura pašlaik tiek nomāta zem viņam piederošā būvju 
īpašuma “Dižlīpes”, Lažas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dižlīpes” Lažas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 24m 49s 

 
 

53.§ 
Par nekustamā īpašuma Šķēde 2-16-47, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 24m 50s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts 2023.gada 14.novembra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/4495-S) ar lūgumu atsavināt īpašuma “Šķēde 
2-16-47” zemi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Šķēde 
2-16-47, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 01s 

 
 

54.§ 
Par nekustamā īpašuma “Zemkopji’’, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 02s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2059-S) ar lūgumu 
atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu “Zemkopji”, Rucavas 
pagasts, uz kura atrodas viņai piederošas ēkas. 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Zemkopji’’, Rucavas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 08s 

 
 

55.§ 
Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 09s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023.gada 2.februārī ar Nr. 
DKN/2023/4.9/595-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
starpgabalu, 0,59 ha, ar kadastra Nr.6492 003 0050, kurš 
robežojas ar iesniedzējas piederošo īpašumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 15s 

 
 

56.§ 
Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 16s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023.gada 1.jūnijā ar Nr. 
DKN/2023/4.9/2340-S) ar lūgumu iegūt īpašumā zemes vienību 
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
kurš robežojas ar iesniedzējam piederošo īpašumu Teātra iela 
27, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novada 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības dome 28.09.2023. pieņēma lēmumu Nr.857, par 
nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodes 
pagasts, kadastra Nr. 6492 006 0037, sastāvošu no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0712, 502 m² platībā, 
nodošanu atsavināšanai, apstiprinot nekustamā īpašuma 
nosacīto cenu EUR 212.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma –
“Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 26s 
 

57.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 28s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts iesniegums (reģ. 2023.gada 3.martā ar Nr. 
DKN/2023/4.9/1148-S) ar lūgumu iegūt īpašumā zemes vienību 
Parka iela 32B, Priekulē, kura robežojas ar iesniedzējai piederošo 
īpašumu Ganību iela 22, Priekule, Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dome 28.09.2023. pieņēma lēmumu Nr.858, par 
nekustamā īpašuma starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, 
kadastra numurs 6415 004 0127, sastāvoša no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6415 004 0127, 0,3083 ha platībā, 
nodošanu atsavināšanai, apstiprinot nekustamā īpašuma 
nosacīto cenu EUR 2 100. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 39s 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

58.§ 
Par nekustamā īpašuma "Pie Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 40s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts 2023.gada 17.novembra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/4540-S) ar lūgumu atsavināt nekustamo 
īpašumu “Pie Brūža”, kadastra Nr.6464 001 0013, Kalētu 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Pie 
Brūža", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 46s 

 
 

59.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 

30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Tehnikas 
laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 

personai” 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 47s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023.gada 
30.novembrī pieņēma lēmumu Nr.1035 “Par nekustamā īpašuma 
– starpgabals, “Tehnikas laukums”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai”. Lēmumā 
ieviesusies pārrakstīšanās kļūda lemjošā daļā, norādot zemes 
īpašuma kadastra numura vietā zemes vienības kadastra 
apzīmējumu. Nekustamā īpašuma  - starpgabala “Tehnikas 
laukums”  kadastra  numurs  ir 6444 004 0136,  lēmumā nepareizi 
norādīts   6444 004 0311.  Kļūda jālabo   lēmuma  lemjošās daļas  
1. un 3. punktos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. 
gada 30.novembra lēmumā Nr.1035 “Par nekustamā 
īpašuma – starpgabals, “Tehnikas laukums”, Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai”" tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 26m 12s 

 
 

60.§ 
Par nekustamā īpašuma “Teņi” Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 26m 13s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts 13.03.2023. iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/1291-
S) ar lūgumu atļaut atsavināt zemi ar kadastra apzīmējumu 6482 
002 0020, kura atrodas Priekules pagastā ar nosaukumu “Teņi”, 
uz kuras atrodas viņai piederošas ēkas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Teņi” Priekules pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 26m 19s 

 
 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma Ječi 5/127, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 26m 20s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts 2023.gada 30.augusta iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2022/4.9/3032-S) ar lūgumu atļaut privatizēt zemes 
gabalu  Ječi 5/127. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Ječi 
5/127, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 26m 27s 

 
 

62.§ 
Par nekustamā īpašuma "Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 26m 28s 

Ziņo:  
Raimonds Reinis 

Saņemts 2023.gada 30.novembra iesniegums (reģ. 
Nr.DKN/2023/4.9/4218-S) ar lūgumu atsavināt nekustamo 
īpašumu “Jaunlancenieki”, kadastra Nr.6448 004 0192, Cīravas 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Jaunlancenieki", Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 26m 37s 

 
 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
    29.12.2023. 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
    29.12.2023. 

 


